

Årsredovisning för
MyTech DevIt AB

559241-4709

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindner
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MyTech DevIt AB, 559241-4709, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker bedriver försäljning och utveckling av produkter och tjänster inom IT samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Maxovations AB, 559192-9301.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 499 996	1 393 354	65 607	439 026
Resultat efter finansiella poster	20 261	951 545	31 875	174 923
Soliditet %	62,9	63,2	99,9	42,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen under året har ökat avsevärt jämfört med föregående år tack vare utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 512	596 679
Balanseras i ny räkning		596 679	-596 679
Årets resultat			15 295
Belopp vid årets utgång	50 000	607 191	15 295

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	607 191
Årets resultat	15 295
Summa	622 486
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	622 486
Summa	622 486

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 996	1 393 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 996	1 393 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 688	-243 001
Handelsvaror		-517 546	0
Övriga externa kostnader		-81 794	-28 173
Personalkostnader	2	-782 769	-170 846
Summa rörelsekostnader		-1 479 797	-442 020
Rörelseresultat		20 199	951 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-554
Summa finansiella poster		62	211
Resultat efter finansiella poster		20 261	951 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		20 261	751 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 966	-154 866
Årets resultat		15 295	596 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		345 178	0
Summa varulager m.m.		345 178	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 563	0
Övriga fordringar		0	26 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 054	85 675
Summa kortfristiga fordringar		148 617	112 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		828 500	1 178 054
Summa kassa och bank		828 500	1 178 054
Summa omsättningstillgångar		1 322 295	1 290 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 322 295	1 290 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 191	10 512
Årets resultat		15 295	596 679
Summa fritt eget kapital		622 486	607 191
Summa eget kapital		672 486	657 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 688	27 888
Skatteskulder		83 840	118 522
Övriga skulder		291 281	286 559
Summa kortfristiga skulder		449 809	432 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 322 295	1 290 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Maxovations AB	559192-9301	Österåker

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Åkersberga

Mikael Lindner
Mikael Lindner
Styrelseordförande

2026-02-27

Datum